
KŪRYBINIŲ DARBŲ SĄRAŠAS 

 
2012 m. 

1.Šeima kaip vertybė 

2.Pavėsinė 

3.Linkuvos gimnazijos mokinių verslumas ir jo pritaikymas 

4.Oro užterštumo nustatymas 

5.Augalų simpatijos ir antipatijos tyrimai 

6.Linkuvos bibliotekos 

7.Linkuviečiai Lietuvos Respublikos seimuose 

8.Elektros ir šilumos energijos taupymas 

9.Kryžiažodžiai 

10.“Melagių pilis“-meninis projektas vaikų darželyje 

11.Valsas-šokių karalius 

12.Linkuvos gimnazijos krepšinio lyga 

13.Kultūrinis paveldas Linkuvoje-Linkuvos bažnyčios altoriai 

14.Lankstinukas svečiams anglų kalba apie Linkuvos gimnaziją 

15.Linkuvos miestelio architektūra 

16.Pažintis su Linkuvos gimnazijos Garbės gimnazistais 

17.Knygų iliustracija 

18.Tautų muzika 

19.Lietuvių tautiniai rūbai 

 
2013 m. 

 

20.Naujieji religiniai judėjimai Lietuvoje 

21.Mūsų krašto rašytojų ryšiai su gimtine 

22.Geoterminis šildymas Lietuvoje 

23.Šiaurės Lietuvos siaurasis geležinkelis 

24.Priklausomybė nuo kompiuterio 

25.Linkuvos kino teatras 

26.Ar svajonių profesija yra paklausi gimnazijos bendruomenėje 

27.Ekonominių problemų sprendimas šeimose ir šalyje 

28.Makrofotografija 

29.Globalinės problemos 

30.Angliavandenių sulčių tyrimas 

31.Piktžolių rūšys ir augimvietės 

32.Karpiniai. Paskutinis skambutis 

33.Lauko baldo stalo gamyba Linkuvos gimnazijai 

34.Pakruojo rajono vėjo malūnų paveldosauginė analizė 

35.Saugus internetas 

36.Linkuvos kultūros centro etnografinis folkloro ansamblis „Linkava“ 

37.Laikraštuko „Varpelis“ leidyba 
 

2014 m. 

 
38.Nitratų kiekis geriamajame vandenyje 

39.Šuniuko Amsiaus diena 

40.Mano šeimos genealoginis medis 

41.Knygnešių pėdsakai Linkuvoje 

42.Šokių popietė 



43.Knyga-draugas ar priešas 

44.Knygrišystė. Svečių knyga 

45.Lietuvių kalbos savaitė, skirta K. Donelaičio 300-osioms gimimo metinėms 

46.O žeme, užplūstanti gyvybės gūsiais 

47.Dovana mokyklai. Triptikas „Aguonos“ 

48.Linkuvos gimnazijos paskutinio skambučio šventės tradicija 

49.Rimkūnų kaimo istorija 

50.Popietė „Velykų belaukiant“ 

51.Renginys „Mano augintinis“, skirtas pasaulinei gyvūnų dienai paminėti 

52.Linkuvos gimnazijos auklėtiniai, paskyrę gyvenimą Dievui 

53.Sienų tapyba 

54.Linkuvos gimnazijos istorija nuo 1918 m. iki 1940 m. 

55.Aštuntų klasių mokinių fizinio pajėgumo vertinimas 

 

 

2015 m. 

56.Žirginis sportas 

57.Partizanų veikla Linkuvoje ir jos apylinkėse 

58.Dainos tradicinėje Linkuvos gimnazijos paskutinio skambučio šventėje 

59.Automobilių komforto ir apsaugos sistemos 

60.Sibiro tremtis1949 m. „Aušta aušra“ 

61.Lietuvių kalbos savaitė „Apie rimtus dalykus linksmai“ 

62.Koks maistas-tokia sveikata. Kas slypi už „E“ 

63.Taisyklinga laikysena-geros savijautos garantas 

64.Matematikos darbų analizė 

65.Linkuvos gimnazijos tinklinio taurės turnyras 

66.Mokesčiai ir mokėjimai 

67.Ugdymo planų kūrimas skaičiuoklėje 

68.Atsiminimai apie tremtį 

 

2016 m. 

69.Motociklų sportas 

70.Linkuvos gimnazijos istorija įdomių žmonių akimis 

71.Linkuvos gimnazijos mažosios futbolo taurės varžybos 

72.Mes ir klasikinis baletas 

73.Kalėdinis mokyklos dekoravimas 

74.Nano technologijos šiuolaikiniame pasaulyje 

75.Ateitininkų veikla Linkuvos gimnazijoje 

76.Žalingų medžiagų vartojimo prevencija mokykloje 

77.Karolis Dineika. Profesinė veikla, kūrybinis palikimas 

78.Žydai tarpukario Lietuvoje 

79.Stirlingo variklis 

80.Ką mūsų mokyklos mokiniai žino apie lietuvišką muziką 

81.Linkuvos gimnazijos istorija matematikos uždaviniuose 

82.Sveikos mitybos maisto produktų paklausa ir pasiūla Linkuvos gimnazijoje 

 

 

2017 m. 

83.Respublikinė ekologinė konferencija „Gamta šalia mūsų-2“ 

84.Lietuvių kalbos savaitė „Maža tauta su dideliu žodynu“ 

85.Prancūzų kalbos plėtra Linkuvos gimnazijoje 

86.Neolimpinės sporto šakos 



87.Kaip mokykla padėjo pasirinkti gyvenimo kelią 

88.Linkuvos gimnazijos ‚Mažosios raketės“ turnyras 

89.Dailės terapijos užsiėmimai-tai raktas į save ir mus supantį pasaulį 

90.2014 m. standartizuoto testo ir 2016 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatų analizė ir 

palyginimas 

91.Nitratų kiekio nustatymas šulinio geriamajame vandenyje 

92.Linkuviečiai Lietuvos persitvarkymo sąjūdyje 

93.Informacinių technologijų nauda ir žala jaunam žmogui 

94.Profesinių ir aukštųjų mokyklų tinklalapis 

95.Linkuvos gimnazija buvusių mokinių akimis 

 

2018 m. 

96.Linkuvos krašto istorinės vietos 

97.Ar mes skaitanti gimnazija 

98.Dirvožemio sudėties ir savybių tyrimas 

99.Automobilių lenktynės 

100.Laikas bėga, bet praeitis išlieka: Linkuvos miestelio ir šv. Marijos škaplierinės atlaidų istorija  

101.Stirnų populiacija ir stirninų amžiaus nustatymas Pakruojo rajone 

102.Verslumo ištakos ir verslo šiandiena Linkuvos krašte 

103.Rajono gimnazijų mažoji kūno kultūros olimpiada 

104.Savanorystė 

105.Linkuvos gimnazijos „Mažojo futbolo“ turnyras 

106.Linkuvos vaizdai gimtojo krašto atminimo išsaugojime 

107.Septintokų matematikos mokymosi pokyčiai 2015-2017 metais 

108.Lankstinukas apie Linkuvą rusų kalba 

109.Laimingas (-a), kad čia mokiausi, skirtas Linkuvos gimnazijos 100-mečiui 

110.Pasakos „Raudonkepuraitė“ herojai, atgimstantys žaisluose 

111.Bibliotekėlė mažiesiems skaitytojams 

112.Gyvenimiškos užduotys programavimo pradmenyse 

 

 

2019 m.  

113.Laviname mažuosius 

114.Linkuvos gimnazijai ir Lietuvai 100 

115.Mūsų tėvų ir senelių mokykla (1970-1990 m.) 

116.Užsienio kalbos (anglų, rusų, prancūzų) žinių lygio nustatymo testų rezultatų palyginimas ir analizė 

2017-2018 m. m. 

117.Matematikos savaitė 

118.Pėsčiųjų žygis „Šimtmečio dūzgės“ 

119.Linkuvos gimnazijos „Stipruolio“ konkursas 

120.Linkuvos gimnazijos duetai 

121.Kaip UAB "IDAVANGA“ Mūšos padalinys apsisaugo nuo plintančio afrikinio kiaulių maro 

122.Išnykę ir nykstantys Linkuvos seniūnijos kaimai 

 
 

2020 m. 

123. Ropliai. 

124. Ketvirtokų diena su matematika. 

125. Linkuvos gimnazijos veiklos atspindėjimas ,,Auksinėje varpoje“. 

126. Lietuvių kalbos savaitė ,,Gyvas žodis gieda kaip paukštis“. 

127. Ar lengva teisingai pasirinkti gyvenimo kelią? 

128. Kaip kelionės padeda pažinti save ir pasaulį.+ Knyga ,,Keliauk, pažink, pajausk“. 



129. Dovana abiturientams – knygų skirtukai. 

130. Prisiminimai žmonių, dalyvavusių Černobylio katastrofos likvidavime. 

131. Skautai Linkuvoje – Šiaulių krašto bei pasaulio dalis. 

132. Turizmas Linkuvos gimnazijoje. 

133. Ketvirtokų mokymosi motyvacija. 

134. Sportinio automobilio paruošimas. 

135. Pašvitinio ir Rimkūnų kryžiai. 

136. Piešimas ant stiklo. Vazos. 

137. ,,Teatro paslaptys“ – kūrybos popietė pradinukams. 

138. Skirtingų šalių – skirtingos tradicijos. 

139. Linkuvos gimnazijos parko tinklinio turnyras. 

140. Vitamino C kiekio nustatymas obuoliuose. 

141. Linkuvos gimnazijos krepšinio 3x3 turnyras. 

142. Pažintinis takas po Linkuvą. 

143. Algio Dičpetrio asmenybė ir veikla. 

144. Kartų požiūrio kaita į kalendorines šventes. 

145. Linkuvos apylinkių lankytinos vietos. 

146. Diskotekos ir jų muzika. 

147. Karjeros diena ,,Ateik ,,Pasimatuoti“ profesijos“. 

148. Verslumo diena 7b kl. 

149. Garso įrašų technikos raida. 

150. Linkuvos miestelio medinė architektūra. 

151. Apleistos Linkuvos apylinkių kapinaitės. 

 

 

2021m (tik el. laikmenoje) 

 

152. Saviraiškos ir kūrybingumo keliu. Agnė Kaupaitė 

153. Užsienio jaunimo žinios apie Lietuvą. Aldas Kleinas 

154. Kūno kalbos įtaka paauglių gyvenime. Arijana Mazurevičiūtė 

155. Krepšinio aikštelės rekonstrukcija. Augustas Norvaiša 

156. Žvilgsnis į savo giminės praeitį. Aurėja Dzevečkaitė 

157. Duonelė šventa- dėkingi esame už ją. Austėja Sipavičiūtė 

158. Garso įrašų studijos. Aušrinė Paužuolytė 

159. Linkuvos Gimnazijos 3D modelis. Džiugas Bertašius 

160. Karatė sportas. Eglė Mickeliūnaitė 

161. Šokis- būdas atskleisti save. Eiimantė valionytė 

162. AB „Dolomitas“ veiklos sritis- žemės gelmių turtai. Eitvidas Vilkas 

163. Kompiuterinė susirašinėjimo programėlė. Emilis Kleinas 

164. Veiksmingiausi dvyliktokų laiko planavimo metodai. Gabija Požaitytė 

165. Moksleivių įtraukimas į solidarios bendruomenės kūrimą. Gabija Vitkauskaitė 

166. Geležies jonų tyrimas akvariumo vandenyje. Gabrielė Meškonytė 

167. Turistų srautų kryptis Lietuvoje. Gabrielė Sabaitė 

168.  Linkuvos gimnazijos „Kroso estafetės“ bėgimo varžybos. Gabrielius Požėla 

169. Guostagalio žemės ūkio bendrovė- praeitis ir dabartis. Giedrius Grybė 

170.  Kokios reklamos pateikimas labiausiai lemia vartotojiškumą. Goda Jasnauskaitė 

171. Musulmonų valstybės- Egiptas ir Turkija iš arti. Kamilė Galuškaitė 

172. Linkuvos gimnazijos auklėtiniai, paskyrę gyvenimą sportui (2005-2020 m.) Klaidas Juodikis 

173. Braziliškas Džiu Džitsu Lietuvoje. Matas Dolimbauskas 

174. Stalo žaidimai. Mindaugas Šileika 

175. Saugus elgesys kelyje. Salvijus Baika 

176. Medaus tyrimai. Samanta Matulytė 



177. Liaudies kultūros puoselėtoja Ona Vaškaitė- Bluzmienė. Vėjūnė Kučinskaitė 

178. Vyrų vardų populiarumo kaita Linkuvos gimnazijoje. Vidmantas Prikockis 

179. Žirgas žmogaus gyvenime. Žemyna Židonytė 

180. Populiariausios sporto šakos pasaulyje. Žilvinas Skirvainis 

 

 

2022 m. 

 

 

181. Augalų pritaikymas netradicinėje medicinoje. Samanta Martinaitytė 

182. Gimnazijos mokinių vardai. Deividas Kriukas 

183. Evakuacija Linkuvos gimnazijoje. Gražvydas Štarevičius 

184. Adventinė savaitė 1-4 kl. mokiniams. Meda Pakalnytė 

185. Užrašų knygutės su asmeniniu tekstu. Gerardas Kastravickas 

186. Šuolis parašiutu. Austėja Kaulinytė 

187. Iš tautosakos skrynelės.. Gabriela Danilevičiūtė 

189. Lietuvos dvarų istorija ir kultūra programinėje literatūroje. Justas Mačiulis 

190. Koks moters vaidmuo visuomenėje perteikiamas programinės literatūros kūriniuose. Denis Valiulis 

191. Olimpo dievai 21 amžiaus užsienio literatūroje. Jonas Lapinskas 

192. Automobilių variklių tipai. Laurintas Bajoriūnas 

193. Kaip polimerai keičia mūsų gyvenimą. Goda Jasiūnaitė 

194. Linkuvos gimnazijos eksterjero kaita dešimtmečiais nuo 1918 iki dabar. Lukas Bajelis 

195. Profesijų pasirinkimas X,Y ir Z kartų abiturientų Linkuvos gimnazijoje (+ lankstinukas). Simona 

Brinytė 

196. Linkuvos gimnazijos štangos spaudimo nuo krūtinės komandinės varžybos. Dovidas Mikolaitis 

197. Iliustracija- perskaitytos knygos išraiška (+ knygutė). Vilma Radavičiūtė 

198. Prisiminus Dainų šventės akimirkas (+ albumas). Viktorija Urbonaitė 

 

 

2023 m.  

 

 

 

199. Japoniško meno „origami“ savitumas. Benita Baškytė 

200. Korėjos istorija ir kultūra. Kamilė Daknytė 

201. 4 metų laikai fotografijoje. Meda Gasparavičiūtė 

202. Radiacijos poveikis gamtai. Aušrinė Kaulinytė 

202. Medžio technologijos ir profesijos pasirinkimas. Darius Laurikietis 

203. Šuo – draugas, padėjėjas, kolega. Andridas Lobikas 

204. Kompiuterio galimybės. Armandas Leimontas 

205. Linkuvos seniūnijos bibliotekos. Rokas Martišius 

206. Stresas pedagogų darbe. Rosita Radėnaitė 

207. Disleksijos pažinimo savaitė. Martyna Sabaitė 

208. Knygų skaitymas ir malonumas, ir iššūkis. Livija Sakavičiūtė 

209. Verslumo ugdymas Linkuvos gimnazijoje 2002-2022 m. m. Nedas Verenka 

210. Pasaulio ugnikalniai. Agnė Zinkevičiūtė 

211. Su sveikata susijusių parametrų tyrimas. Justina Zubrytė 

212. Linkuvos gimnazijos sirgalių atributika. Nomeda Žakytė 

213. Žemės ūkio profesijos. Ovidijus Židonis 

214. Lašmenpamūšio dvaro istorija. Akvilė Ušinskaitė 

215. Rankų lenkimo sportas. Mantas Bajelis 

216. Mokyklos 3D projaktas. Mantas Cesevičius, Salvijus Grambovskis 



217. Savanoriška veikla. Kotryna Dambrauskaitė 

218. Mokyklinis nerimas paauglystėje. Adrija Dūdaitė 

219. Veterinarija – gyvūnų skausmas ir džiaugsmas. Inesa Dumbrytė 

220. Memai. Luka Girčytė 

221. Linkuvos gimnazijos snaiperis 2022. Matas Jaskevičius 

222. „Menininkų darbai, puošiantys Linkuvos gimnaziją“. Austėja Juozapaitytė 

223. Tatuiruočių menas. Austėja Jurevičiūtė 

224. Odontologijos raida Lietuvoje. Marija Kaluginaitė 

225. Autosportas. Eimantas Kriščiūnas 

226. Laisvalaikio įtaka mokymosi motyvacijai. Estrėja Milašiūtė 

227. „Aš mylėjau tave tau nežinant“ (V. Kernagis). Dainuojamosios poezijos popietė. Artas Narvydas 

228. Lietuvos kariuomenės raida. Aurimas Požaitis 

229. Moksleivių mokomosios bendrovės veikla ir rezultatai. Nojus Strockis 

230. Žalioji palangė. Karilė Užkuraitytė 

231. Gimnazistų streso valdymo ypatumai. Paulina Vaišnytė 

232. Linkuvos gimnazijos svarsčių kilnojimo estafetės varžybos. Benediktas Vaitekūnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

P.S Darbus galima rasti gimnazijos bibliotekoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


